

Przedszkole nr 108 „Tęczowy Promyk” zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej teczowypromyk.pl

Data publikacji strony internetowej: 18.03.2004

Data ostatniej aktualizacji: 22.04.2023

STAN DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Niedostępne elementy i treści

- Na stronie nie ma dostępu do filmów.
- Strona nie posiada formularza kontaktowego. **Możesz skontaktować się z nami pisząc na adres e-mailowy lub dzwoniąc do nas.** Dane teleadresowe podane są w zakładce „kontakt” na dole strony.
- Pliki nie są dostępne cyfrowo.
- Placówka nie posiada aplikacji mobilnych.
- „Wirtualny spacer” nie jest dostępny cyfrowo. Zapewnienie dostępności tej funkcji oznacza bardzo wysokie koszty, które oceniliśmy jako „nadmierne obciążenie” opisane w ustawie o dostępności cyfrowej. Oceniliśmy to na podstawie [Analizy kosztów dostępności cyfrowej funkcji wirtualnego spaceru \(PDF\)](#).
- Na terenie przedszkola nie ma wind.
- Wózkiem inwalidzkim można poruszać się tylko na parterze.
- Trwają prace nad możliwością komunikowania się za pomocą tłumacza języka migowego on-line.
- Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Przygotowanie deklaracji dostępności

Data sporządzenia deklaracji: 9.06.2023

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 9.06.2023

Skróty klawiaturowe

Na tej stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Na tej stronie internetowej są problemy, które wynikają z niespełnienia wymogów dostępności cyfrowej.

Zgłoś to do Marta Aksman (dyrektor przedszkola), mailowo – p108@eduwarszawa.pl lub telefonicznie – 723454456.

W zgłoszeniu podaj:

- swoje imię i nazwisko,
- swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
- dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny element lub treść,
- opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, z Twojego zgłoszeniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Jeżeli nadal będziesz mieć uwagi do naszych działań związane z dostępnością cyfrową możesz zgłosić je do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#) - <https://www.rpo.gov.pl/pl>

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA

Przedszkole nr 108 „Tęczowy Promyk”

Jak do nas dojechać?

Budynek Przedszkola nr 108 znajduje się na ul. Olszewskiej 7/9/11 na Górnym Mokotowie. Dojazd komunikacją miejską zapewniają obecnie tramwaje 31 i 75 oraz autobus Z-4, 119, 131, 138, 167, 168, 222, 501, 519, 522.

W celu dojścia do przedszkola należy z ul. Puławskiej 27 wejść w ul. Olszewską, na której znajduje się przedszkole.

Aktualny wykaz środków komunikacji miejskiej dojeżdżającej do placówki znajduje się na stronie www.wtp.waw.pl

[Ten opis dostępności nie zawiera osobistych opinii na temat zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, ale jego celem jest dokładne opisanie dostępności oraz udogodnień.

WEJŚCIE DO BUDYNKU I OBSŁUGA INTERESANTÓW

Przedszkole znajduje się w budynku mieszkalnym, w środkowej klatce schodowej. Do budynku prowadzi 1 wejście od ul. Olszewskiej. Wejście znajduje się na podwyższeniu. Po prawej jego stronie znajduje się 10 schodów z podjazdem dla wózków dziecięcych, a po lewej stronie tylko 10 schodów. Przy drzwiach po lewej stronie znajduje się dzwonek do drzwi. Drzwi ze względów bezpieczeństwa są zamykane. Wejście przystosowane jest dla osób niepełnosprawnych na wózkach po otworzeniu dwuskrzydłowych drzwi. Po wejściu do przedszkola jest niewielki hol, w którym zostawiane są wózki dziecięce. Po jego prawej stronie jest tablica informacyjna dla rodziców, a po lewej stronie videodomofony do grup dzieci 3- i 4-letnich oraz domofony do grup dzieci 5- i 6-letnich. Następnie z holu jest wejście do szatni dla dzieci. Z szatni jest wejście na korytarz. Po jego lewej stronie znajdują się dwie sale dla dzieci 5- i 6-letnich. Z tych dwóch sal jest wyjście na ogródek przedszkolny poprzez taras oraz po zejściu z 5 schodów. Z przodu ogrodu jest powierzchnia betonowa a w jej środku gumowa nawierzchnia. W dalszej części jest trawnik. Na powierzchni betonowej i gumowej w różnych miejscach znajdują się zamontowane zabawki i sprzęt sportowy dla dzieci. Po prawej stronie korytarza jest kancelaria p. dyrektora. W kancelarii tej jest możliwość obsłużenia interesantów. Na końcu korytarza znajduje się rozwidlenie prowadzące do pomieszczeń piwnicznych, wejścia po schodach na I kondygnację oraz do pokoju do zajęć logopedycznych, gabinetu psychologa i do toalety dla dorosłych. Na końcu korytarza nie ma możliwości poruszania się na wózku inwalidzkim. Po wejściu po 22 schodach z podestem na I kondygnację jest rozwidlenie prowadzące po lewej stronie do pokoju p. księgowej i sekretarki oraz do toalety dla dorosłych oraz magazynu. Po prawej stronie jest wejście do grupy dzieci 4-letnich, z której jest przejście do grupy dzieci 3-letnich. Na wprost wejścia ze schodów jest wejście na salę gimnastyczną, z której jest przejście do kuchni, zmywalni oraz do grupy dzieci 3-letnich. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych.